
UCHWAŁA NR 22/II/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie 

przy ul. Chemicznej oraz ul. Pancerniaków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) - Rada Miasta
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na sprzedaż części nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Lublin, oznaczonych jako działki ewidencyjne wykazane w  załączniku nr 1  oraz 
w załącznikach graficznych do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D56BF72-1956-4407-8846-DB44B3765428. Podpisany Strona 1 z 6

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 27 maja 2024 r.



Załącznik nr 1
do uchwały nr 22/II/2024 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 23 maja 2024 r.

Lp. Nr 
działki

Powierzchnia 
działki

Położenie (ulica) Obręb Arkusz 
mapy

Księga wieczysta Przeznaczenie 
w mpzp

1 104 0,0380 ha
(pow. geodezyjna: 

0,0378 ha)

ul. Chemiczna 12 – Felin 1 nr LU1S/-------------/-- AGc - tereny aktywności gospodarczej 
z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod 

różnego rodzaju działalność gospodarczą, zaplecza 
techniczne oraz bazy i składy materiałowe

z wykluczeniem uciążliwych obiektów produkcyjnych 
a także wszelkich obiektów kolidujących 

z sąsiedztwem terenów mieszkaniowych i terenów 
usług publicznych

Strefy:
EZ - Strefa ochrony krajobrazu otwartego z daleką 

ekspozycją zewnętrzną
SRiK2 - Strefa rekultywacji i kontynuacji tradycji

X5 - Strefa lokalizacji wielkokubaturowych obiektów 
handlowo-usługowych

Y2 - Strefa miejska

2 105/2 0,0470 ha ul. Chemiczna 12 – Felin 1 nr LU1S/-------------/-- AGc - tereny aktywności gospodarczej 
z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod 

różnego rodzaju działalność gospodarczą, zaplecza 
techniczne oraz bazy i składy materiałowe

z wykluczeniem uciążliwych obiektów produkcyjnych 
a także wszelkich obiektów kolidujących 

z sąsiedztwem terenów mieszkaniowych i terenów 
usług publicznych

Strefy:
EZ - Strefa ochrony krajobrazu otwartego z daleką 

ekspozycją zewnętrzną
SRiK2 - Strefa rekultywacji i kontynuacji tradycji

X5 - Strefa lokalizacji wielkokubaturowych obiektów 
handlowo-usługowych

Y2 - Strefa miejska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D56BF72-1956-4407-8846-DB44B3765428. Podpisany Strona 2 z 6



3 34/4 0,1160 ha
(pow. geodezyjna: 

0,1159 ha)

ul. Pancerniaków 19 – Majdan 
Tatarski

4 nr LU1S/-------------/-- AGc - tereny aktywności gospodarczej 
z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod 

różnego rodzaju działalność gospodarczą, zaplecza 
techniczne oraz bazy i składy materiałowe

z wykluczeniem uciążliwych obiektów produkcyjnych 
a także wszelkich obiektów kolidujących 

z sąsiedztwem terenów mieszkaniowych i terenów 
usług publicznych

Strefy:
EZ - Strefa ochrony krajobrazu otwartego z daleką 

ekspozycją zewnętrzną
SRiK2 - Strefa rekultywacji i kontynuacji tradycji

X5 - Strefa lokalizacji wielkokubaturowych obiektów 
handlowo-usługowych

Y2 - Strefa miejska

4 34/3 0,0244 ha
(pow. geodezyjna: 

0,0245 ha)

ul. Pancerniaków
/dojazd/

19 – Majdan 
Tatarski

4 nr LU1I/-------------/-- AGc - tereny aktywności gospodarczej 
z podstawowym przeznaczeniem gruntów pod 

różnego rodzaju działalność gospodarczą, zaplecza 
techniczne oraz bazy i składy materiałowe

z wykluczeniem uciążliwych obiektów produkcyjnych 
a także wszelkich obiektów kolidujących 

z sąsiedztwem terenów mieszkaniowych i terenów 
usług publicznych

Strefy:
EZ - Strefa ochrony krajobrazu otwartego z daleką 

ekspozycją zewnętrzną
SRiK2 - Strefa rekultywacji i kontynuacji tradycji

X5 - Strefa lokalizacji wielkokubaturowych obiektów 
handlowo-usługowych

Y2 - Strefa miejska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D56BF72-1956-4407-8846-DB44B3765428. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik graficzny 
do uchwały nr 22/II/2024 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 23 maja 2024 r.

działki: nr 104, nr 105/2 (obr. 12 – Felin, ark. 1) 
oraz nr 34/4, nr 34/3 (obr. 19 – Majdan Tatarski, ark. 4)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D56BF72-1956-4407-8846-DB44B3765428. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik graficzny 
do uchwały nr 22/II/2024 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 23 maja 2024 r.

działki: nr 104, nr 105/2 (obr. 12 – Felin, ark. 1) 
oraz nr 34/4, nr 34/3 (obr. 19 – Majdan Tatarski, ark. 4)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D56BF72-1956-4407-8846-DB44B3765428. Podpisany Strona 5 z 6



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 22/II/2024 
Data dokumentu 2024-05-23 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Lublin położonych w Lublinie 
przy ul. Chemicznej oraz ul. Pancerniaków 

Identyfikator dokumentu 5D56BF72-1956-4407-8846-DB44B3765428 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-640765168 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2024 12:16:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D56BF72-1956-4407-8846-DB44B3765428. Podpisany Strona 6 z 6


	UCHWAŁA NR 22/II/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




